[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                13.05.2016 г.                                        г. Дальнереченск                    № 365
     О  внесении изменения в постановление администрации

     Дальнереченского городского округа от 26.05. 2015

 года № 598  «О создании контрольного органа

 без образования  специального структурного

 подразделения»
Руководствуясь  Федеральным  законом  от 05 апреля 2013года  №44-ФЗ «О контрактной  системе  в сфере  закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных  и муниципальных нужд», Бюджетным кодексом  Российской Федерации,  на основании распоряжения (приказа) о прекращении (расторжения) трудового  договора с работником (увольнении) от 15.02.2016 года №16-лс  Меньшиковой Е.А.- главным специалистом 1 разряда   правового отдела администрации Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменение в постановление администрации  Дальнереченского городского округа от 26.05.2015 года №598 «О создании контрольного органа без образования специального структурного  подразделения»:

1.1.  исключить из состава контрольного органа  без образования специального структурного подразделения  Меньшикову Е.А.- главного специалиста 1 разряда  правового отдела администрации Дальнереченского городского округа;

1.2. ввести в состав контрольного органа без образования  специального структурного подразделения Шестернина Е. А.  – главного специалиста 1 разряда правового отдела администрации Дальнереченского городского округа.
2.  Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства   администрации Дальнереченского городского округа разместить настоящее                          постановление  на официальном   Интернет сайте Дальнереченского городского округа.

	Глава администрации

Дальнереченского городского округа
	                                                             С.И. Васильев